
 

 

 
2023年 1月 10日 

各      位 

会 社 名  丸 八 証 券 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 鈴木 卓也 

（コード：８７００ 東証スタンダード） 

問合せ先  常務執行役員  

マネジメント本部長   津坂 聡 

（ＴＥＬ. ０５２－３０７－０８５０） 

 

 

「名証・丸八証券 共催セミナー」開催のお知らせ 

 

 

当社は、この度名古屋証券取引所と共催で下記の要項にて「名証・丸八証券 共催セミナー」を開

催いたしますのでお知らせいたします。 

 

【概要】 

開催日時  ２０２３年 ２月 ７日 火曜日   １４時開演 （１３時開場） 

会    場    名古屋証券取引所 名証ホール（５階） 

名古屋市中区栄三丁目８番２０号 

講演内容    第一部 「丸八証券ＩＲ説明会」 

丸八証券株式会社 代表取締役社長 鈴木 卓也 

第二部  「名証市場振興セミナー」 

名古屋証券取引所 

        第三部  特別講演「健康寿命を延ばす食べ方、生き方」 

             医学博士 石原結實 先生 

 

会場の都合で共催セミナーの定員には限りがございますので、定員数になり次第、締め切りさせ

ていただきます。共催セミナーの詳細につきましては、添付資料をご覧ください。なお、ご不明な点

がございましたら、下記お問い合わせ先もしくは当社営業担当者までご連絡お願いします。ご来場を

心よりお待ち申し上げております。 

今後とも更なるご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

丸八証券株式会社 マネジメント本部 ０５２－３０７－０８５０ 

 

以上 

 






	20230110_「名証・丸八証券 共催セミナー」開催のお知らせ 
	【余白無】2023.2.7 丸八証券IR説明会

